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Mosebølle Vandværk A.m.b.A. 

Overdragelse af vandforsyningen til NK-Vand A/S. 

Kære andelshaver i Mosebølle Vandværk 

På vores generalforsamling den 28. april 2024 blev det besluttet at overdrage Mosebølle Vandværks 

aktiviteter til Envafors eller mere præcist NK-Vand A/S, og lade dette selskab varetage den 

fremtidige drift, administration, vedligehold og forsyning med vand til andelshavere i Mosebølle 

Vandværk. 

 Samtidig vil vi nedlægge Mosebølle Vandværk Amba som selvstændigt vandværk.  

Vi har på den baggrund aftalt med NK-Vand A/S, at de overtager driften med virkning fra 1. 

oktober 2024.  

Al henvendelse vedrørende vandforsyningen skal derfor fremover ske til Envafors, NK-Vand A/S.  

På NK-Vands  hjemmeside: www.envafors.dk/næstved/vand/drikkevand-i-næstved  kan du finde 

vagttelefonen (58 36 25 00), som du skal kontakte f.eks. ved brud.  

Kontakt altid i tilfælde af brud. 

Leveringen af vand vil fra 1. oktober 2024 ske iht. NK Vand A/S´ gældende takster og regulativ. 

Takstblad og regulativ kan findes på forsyningens hjemmeside: 

www.envafors.dk/næstved/vand/drikkevand-i-næstved  

Særligt skal fremhæves ændring i ejerforhold af ledninger på privat grund.  

I fremtiden begynder grundejerens ansvar ved matrikelskellet og derfor er målerbrønden med dens 

installationer også grundejerens ansvar. Bemærk dog at selve vandmåleren tilhører NK-Vand. Se 

bilag 1. 

Vi opfordrer til, at man undersøger med sin forsikring, hvorledes man er dækket i forhold til det 

ændrede ansvar angående jordledninger. 

Din måler aflæses pr. 30/9/24, hvorefter slutregning sendes fra Mosebølle med ½ fast afgift og 

forbrug for 9 måneder til betaling via Betalingsservice 1/11. Denne måleraflæsning gives videre til 

Envafors og vil være startaflæsningen i det nye kundeforhold.  

I november måned sendes 1. aconto regning fra Envafors med ¼ fastafgift og forbrug for 3 

måneder. Betalingsservice-tilmeldingen kan ikke overføres, så man skal tilmelde sig igen til 

betalingsservice. 

Andelshaverne skal i forbindelse med overdragelsen betale et såkaldt anlægsbidrag for at blive 

tilsluttet NK-Vand A/S. Anlægsbidraget svarer til det tilslutningsbidrag, man som kunde normalt 

betaler for at blive tilsluttet hos NK-Vand A/S, men fratrukket værdien af de aktiver (ledninger 

m.m.), der overdrages til NK-Vand A/S.  

Bidraget for din ejendom forventes at udgøre 13.850 kr. inklusive moms og forfalder til betaling, 

når slutregnskabet for Mosebølle er faldet på plads, og det endelige bidrag kan beregnes, senest 

28/2/25.  

Vi har aftalt, at den enkelte andelshaver skal have mulighed for at afdrage anlægsbidraget rentefrit 

over den løbende afregning - over en periode på 5 år. Når anlægsbidraget faktureres, vil du blive 

informeret om, hvad du skal gøre, hvis du ønsker at gøre brug af denne mulighed.  
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Vi skal hilse fra Envafors A/S, og byde dig velkommen som kunde i NK-Vand A/S.  Bestyrelsen vil 

gerne benytte lejligheden til at ønske dig og din familie alt det bedste fremover og takker samtidigt 

for samarbejdet i regi af Mosebølle Vandværk Amba. 

27 september 2024 

Med venlig hilsen 

 Bestyrelsen i Mosebølle Vandværk 
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